改訂：2025年 7月 11日
Cisco IOS XE 17.16.x（Cisco Catalyst 9400シリーズス
イッチ）リリースノート
マニュアルの変更履歴
ドキュメントの変更履歴は、リリーストレインに関してこのドキュメントに加えられた更新と修正の概要を示していま
す。
表 1 :マニュアルの変更履歴
更新されたセクションリリース日付

Cisco IOS XE Everest 16.6.1ポートあたり最大60Wをサポートする48ポートUPOE
10/100/1000（RJ-45）モジュール。
C9400-LC-48U
Cisco IOS XE Everest 16.6.248ポート、UPOEマルチギガビットイーサネットモ
ジュール：
• 24ポート（ポート 1～ 24）1G UPOE 10/100/1000
（RJ-45）
• 24ポート（ポート 25～ 48）マルチギガビット
イーサネット 100/1000/2500/5000/10000UPOEポー
ト
C9400-LC-48UX
Cisco IOS XE Cupertino 17.8.1Cisco Catalyst 9400シリーズ 48ポート SFP/SFP+モ
ジュール
C9400-LC-48XS
M.2 SATA SSDモジュール1（スーパーバイザ用）
Cisco IOS XE Everest 16.6.1Cisco Catalyst 9400シリーズ 240GB M2 SATAメモリC9400-SSD-240GB
Cisco IOS XE Everest 16.6.1Cisco Catalyst 9400シリーズ 480GB M2 SATAメモリC9400-SSD-480GB
Cisco IOS XE Everest 16.6.1Cisco Catalyst 9400シリーズ 960GB M2 SATAメモリC9400-SSD-960GB
AC電源モジュール
Cisco IOS XE Fuji 16.8.1aCisco Catalyst 9400シリーズ 2100 W AC電源C9400-PWR-2100AC
Cisco IOS XE Everest 16.6.1Cisco Catalyst 9400シリーズ 3200 W AC電源C9400-PWR-3200AC
4
導入リリース説明製品 ID
（スペア用には「=」を
付加）
Cisco IOS XE 17.13.1Cisco Catalyst 9400シリーズ定格 3200W AC Titanium電
源
C9400-PWR-3200ACT
DC電源モジュール
Cisco IOS XE Fuji 16.9.1Cisco Catalyst 9400シリーズ 3200 W DC電源C9400-PWR-3200DC
1 M.2 Serial Advanced Technology Attachment（SATA）ソリッドステートドライブ（SSD）モジュール
サポートされている光モジュール
Cisco Catalystシリーズスイッチではさまざまな光モジュールがサポートされており、サポートされる光モジュールの
リストは定期的に更新されています。最新のトランシーバモジュールの互換性情報については、Transceiver Module

このリリースに新しいWebUI機能はありません。
Cisco IOS XE 17.16.1でのハードウェアおよびソフトウェアの動作の変更
説明動作の変更
NETCONFでは、数字で始まる名前のMACアクセスリストを設定できません。MACアクセスリストを使用
した NETCONF
QSFP-100G-DR-Sトランシーバのデジタルオプティカルモニタリング（DOM）が更新
され、シングルレーンの正しいデータが反映されるようになりました。
QSFP-100G-DR-S用 DOM
不具合
警告では、Cisco IOS-XEリリースでの予期しない動作について説明します。以前のリリースでオープンになっている警
告は、オープンまたは解決済みとして次のリリースに引き継がれます。
Cisco IOS XE 17.16.xの未解決の不具合
このリリースに未解決の問題はありません。
Cisco IOS XE 17.16.1の解決済みの不具合
見出しID
特定の QSFP 40Gigを使用した C9400X-SUP-2XLと Nexus 9300間の接続でリンクフラップが
発生する
CSCwj57170
C9400-LC-48Uポートグループが Err-disable状態になり、パケット内部でループが発生するCSCwm11012
Cat9400 SVL：TMPFSスペースの枯渇により、予期しないスタンバイリロードが発生するCSCwm30140